ESTADO DO RIO DE JANEIRO
.G.
4 e{*

cÂnaaRl MUNICTPAL rln PARATy
/t

pARATy - cIDADE nrsrónrcA - MoNUMENTo NÂcroNAL

PROJETü nE LEI CO§íPLEMENTAR N" 006, DE 07 DE MARÇO »82A24

nrsrÕg soBRE A nnrosrçÃo sALARIAL üos
StrRvIDCIRES DA cÂmaru MUNICTPAL DE PÀRATY.

Art. lo - O Poder Legislativo Municipal concede aos servidores da Câmara Municipal de

Paraty, reposição salarial referente 20?3.n024 de 60/o (seis por cento), nos termos do Aú" 37, Inciso X, da

Constituição da República Federativa do Brasil, passando a vigorm à parttr de 1
o de jane tro de 2024.

Parágrafo Único - As Funções gratificadas do Poder Legislativo serão reajustadas no mesmo percentual.

Arto 2o- Esta Lei Cornplementar entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos à partir de 1" de janeiro de 2A24.

Câmara a Municipal de Paraty, 07 de Março de2024

Faulo Sérgio Conceição dos Santos

Presidente

Marco Antônic Santos da Conceicão

l" Vice - Presidente

Allan Souza Ribeiro

2o Vice - Presidente

Luiz Claudio Alcantara da Costa

l'§ecretário

Rodrigo Carlos da Silva Fenha

2" Secretário

IIII
Qirti.,: Ll,jrür!j:,rl

PARATY
C(7*á,.. dLi YÕ\'(>

1

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

0 documerrto acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço lautenticidade utilizando o

identificador 340034003900370034005000

Assinado eletronicamente por Paulo Sérgio C. dos Santos em0ÜA3l2Q?-4 1O:M

Checksum: E77FECFBF9A86D2üA8274O71çEEBE4EB02F639540í 1CCE30E64AF7BDCA73F4E2

Assinado eletronicamente por Marco Antonio §anbs da Conceição em 0€V03/2024 10:10

Checksum:41071E01333114013228824E6DD981C7289G984ô98C80C10B56DCA02FD5DC3ES

Assinado elelronicamente por Allan Souza Ribeim em 0ü03124?z1 M:14

Checksum: 08389FSD75681S488F42ME180012G475ECD3C69095658D49E3918E45535F99E

Auteniicar documento em /autenticidade
com o identificador 340034003900370034005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 40. ll da Lei

14.063t2020.